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VIII . Global Bakü Forum’u
�

Azerbaycan Tıp, İktisat (Ekonomi), 
Mimarlık ve Teknik Üniversiteleri ile 

İş Birliği Çalışmaları Kapsamında
Azerbaycan Ziyareti



İçindekiler
Resmi Ziyaretler

Etkinlikler

01. Azerbaycan Cumhuriyeti MillÎ Meclisi Başkanı
Sahibe Gafarova’yı Ziyaret

Türkiye’nin Bakü Büyükelçisi 
Cahit Bağcı’yı Ziyaret

“Covid-19 Pandemisinden Sonra Dünya” Temalı 
Azerbaycan VIII. Global Bakü Forumu’nun
Açılış Programı

“Beraber Yürüdük Biz Bu Yollarda” Kitabının 
Tanıtım Toplantısı

Bakü Şehitliği Ziyareti

02.

04.

07.

08.

Üniversitelere Ziyaret ve İş Birliği Protokolleri

Azerbaycan Tıp Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Geray Geraybeyli’yi Ziyaret

Azerbaycan İktisat Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr.  Adalet Muradov’u Ziyaret

Azerbaycan Teknik Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr.  Vilayet Veliyev’i Ziyaret

Azerbaycan Mimarlık ve İnşaat Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr.  Gül Çöhre Memmedova’yı Ziyaret

11.

17.

24.

28.



Basın Kuruluşlarını Ziyaret

Medya Yansımaları

33. TRT Bakü Temsilcisi 
Murat Akkoç’u Ziyaret

Anadolu Ajansı Bakü Temsilcisi
Tolga Özgenç’i Ziyaret

Sosyal Medya ve Basın 

Özgür Şuşa ve Bakü Toprağı

35.

39.

49.
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RESMÎ 
ZİYARETLER



AZERBAYCAN CUMHURİYETİ 
MİLLÎ MECLİSİ BAŞKANI SAHİBE 
GAFAROVA’YI  ZİYARET
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TÜRKİYE’NİN BAKÜ BÜYÜKELÇİSİ 
CAHİT BAĞCI’YI ZİYARET



ETKİNLİKLER
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“COVİD-19 
PANDEMİSİNDEN 
SONRA DÜNYA" 
TEMALI AZERBAYCAN 
VIII. GLOBAL BAKÜ 
FORUMU’NUN AÇILIŞ 
PROGRAMI
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MEDIA TURK

AZ TV
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"BERABER YÜRÜDÜK 
BİZ BU YOLLARDA" 

KİTABININ TANITIM TOPLANTISI

P. 0507

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ile Azerbaycan Cumhur-
başkanı İlham Aliyev'in son 18 yıldaki 
görüşmeleri, ortak açıklamaları ve 
katıldıkları toplantılar, "Beraber 
Yürüdük Biz Bu Yollarda" ismiyle kitap 
haline getirildi. Başkent Bakü'deki 
Uluslararası Türk Kültür ve Miras 
Vakfı’nda, Azerbaycanlı Milletvekili 
Melahet İbrahimkızı'nın hazırladığı, 
editörlüğünü AK Parti Malatya Millet-
vekili Öznur Çalık'ın, danışmanlığını ise 
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar'ın yaptığı kitabın 
tanıtımı yapıldı.

Uluslararası Türk Kültür ve Miras Vakfı 
Başkanı Günay Efendiyeva'nın ev 
sahipliğinde düzenlenen etkinliğe İbra-
himkızı, Çalık ve Ünüvar'ın yanı sıra 
Türkiye'nin Bakü Büyükelçisi Cahit 
Bağcı, emekli Büyükelçi Hulusi Kılıç ve 
Azerbaycanlı Milletvekilleri de katıldı.

Azerbaycan Türkçesiyle kaleme alınan 
"Beraber Yürüdük Biz Bu Yollarda" 
kitabında Aliyev ve Erdoğan'ın ikili ve 
çok taraflı toplantılardaki konuşmaları, 
açıklamaları ve fotoğrafları yer alıyor.

BENGÜ TÜRKTRTTGRT

TGRT

HABERLER.COM
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BAKÜ 
ŞEHİTLİĞİ 
ZİYARETİ
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ercan Bayazıtlı ve Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kaan Orhan, 
Bakü Türk Şehitliğini ziyaret ederek  
şehitlerimiz için dua ettiler. Ankara 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar ve beraberindeki Ankara 
Üniversitesi heyeti, daha sonra Azer-
baycanlı şehitlerin mezarlarını da 
ziyaret etti. Şehitlik Camii’ni de gezen 
heyetimize Bakü Büyükelçiliği Din Hiz-
metleri Müşaviri Zeki Yavuz Yılmaz  
eşlik etti. 

AZERBAYCAN TIP
ÜNİVERSİTESİ ZİYARETİ



ÜNİVERSİTELERE 
ZİYARET VE 
İŞ BİRLİĞİ 

PROTOKOLLERİ

AZERBAYCAN TIP 
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ 

 PROF. DR. 
GERAY GERAYBEYLİ’Yİ

ZİYARET



P. 04P. 04

Her şeyden önce Azerbaycan’ın 
gelişmiş olduğunu görmekten mutlu 
olduğumu ifade etmeliyim. Tabi şehir 
çok gelişiyor, güzelleşiyor, önem 
kazanıyor. Bugün de Bakü Global 
Forumu’nun 8.’sini Sayın Cumhur-
başkanı İlham Aliyev’in açılışıyla 
yaptık. Dünyada gerçekten önemli 
noktalara gelmiş devlet adamlarının 
bir araya geldiği önemli bir forumdu. 
Covid-19 sonrası dünyanın 
konuşulduğu bir forumdu.

 Covid-19 bizim için çok öğretici bir 
süreç oldu. Şüphesiz Azerbaycan için 
de öyledir. Ama Covid-19’u, yani krizi 
fırsata çevirme noktasında elimizden 
gelen gayreti gösterdik. 

Örneğin; Türkiye ile Azerbaycan 
arasında zaten  çok  köklü  olan  ilişki
leri biz eğitim boyutuna da taşıdık. 
Daha önce bu yapılabilirdi ama 
Covid-19 bize uzaktan eğitim de 
yapılabileceğini gösterdi. Biz de bu 
krizi, yani öğrencilerimizin hocalarıy-
la   buluşamaması   krizini   ülke
mizdeki öğretim üyeleri ile kardeş 
Azerbaycan’daki öğrencileri buluştur-
ma noktasına taşıdık. Bundan çok 
mutluluk duyduğumuzu da ifade 
etmeliyim. Ankara Üniversitesinin 
öğrencileri hangi şartlar ve hangi 
imkânlarla hocalarının derslerine 
giriyorsa, Azerbaycan Tıp Üniversitesi 
öğrencileri de aynı şifreyle, aynı şekil-
de girdi. Bunun da memnuniyet 
oluşturduğunu hocalarım söyledi. 
Bundan da çok mutlu olduk.
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Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar’ın Konuşması

AZERBAYCAN TIP
ÜNİVERSİTESİ ZİYARETİ



KARDEŞİN 
KARDEŞE
BORCU 
OLMAZ

 1918 yılında Azerbaycan bağımsız bir 
ülke. İlk bağımsızlığını kazandıktan sonra 
Türkiye’de de Kurtuluş Savaşı yılları var. 
O dönemde Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
bir mektup yazar Azerbaycan Cumhur-
başkanı Neriman Nerimanov’a. der ki; 
“Bizim ihtiyacımız var.” Dönemin Azer-
baycan Cumhurbaşkanı Neriman Ner-
imanov da elinde altın, para, ne varsa 
gönderir. 1923 yılında Türkiye’de Cum-
huriyet kurulur. 1924 yılında Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk, Nerimanov’a tekrar bir 
mektup yazar ve “Siz bize Kurtuluş 
Savaşı döneminde yardım etmiştiniz, biz 
borcumuzu ödemek istiyoruz” der. Ner-
imanov’un cevabı müthiştir; “Kardeşin 
kardeşe borcu olmaz. Bizim sizden 
alacağımız yok” der. Şimdi hakikaten 
Türkiye ile Azerbaycan arasındaki ilişki 
bu denli ileri noktada. Dolayısıyla Ner-
iman Nerimanov ile Mustafa Kemal 
Atatürk’ün bıraktığı mirası bugün Cum-
hurbaşkanlarımız Sayın İlham Aliyev ile 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan devam 
ettiriyorlar. Bizlerin de üniversite rek-
törleri olarak aynı düzlemde gitmek gibi 
bir mecburiyetimiz var. Bu bize tarihin 
emrettiği bir mecburiyettir. Yani kimin 
elinde hangi imkân varsa o imkânı diğeri 
için kullanacak. Kardeşlik hukukunun en 
temel prensibi de budur. Biz Ankara 
Üniversitesi olarak bu doğrultuda çok 
yoğun bir şekilde çalışıyoruz. 
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“Çok enteresan bir anekdot.”
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“Çok enteresan bir anekdot.”

 Bizim de Ankara Üniversite ve Azer-
baycan Tıp Üniversitesi olarak, hep bir 
gün sonrasını düşünüp, daha ileriye 
götürmek gibi bir çabamızın olması 
lazım. O yüzden ben bu ziyareti çok 
önemsiyorum. İnşallah ziyaretimiz 
hayırlara vesile olur. 

Ankara Üniversitesi Türkiye’nin en 
önemli üniversitelerinden birisi. Azer-
baycan Tıp Üniversitesi de Azerbay-
can’ın en köklü sağlık bilimleri üniver-
sitesi. Dolayısıyla bu iki üniversite 
arasındaki iş birliğinin hem Türkiye 
hem de Azerbaycan’daki sağlık kökenli 
kardeşlerimizin yetişmesi için çok ciddi 
bir imkân oluşturacağına inanıyorum. 

3 üniversiteyle; Azerbaycan Tıp Üniver-
sitesi, Azerbaycan Teknik Üniversitesi ve 
Azerbaycan İktisat Üniversitesi ile 
pandemi döneminde çok önemli iş 
birlikleri yaptık. Bu konularla ilgili işi 
eğitimden bir adım ileriye taşıdık. 
YÖK’ün de desteğini ve onayını alarak, 
Azerbaycan Teknik Üniversitesi ile İkili 
Diploma Anlaşması imzaladık. Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümünde ikili diplomaya 
başladık. Belki diğer alanlara da 
kaydırabiliriz. Azerbaycan İktisat 
Üniversitesinde de İşletme Bölümü ile 
Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi İşletme Bölümü arasında ikili 
diploma çalışmaları devam ediyor. 
Bitmek üzere. İnşallah onu da yakında 
bitireceğiz. 

“Pandemi Döneminde 
Önemli İş Birlikleri Yaptık”
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Azerbaycan ziyaretiniz çok tarihi bir 
döneme denk geldi. Bugün hepimizin 
yüreği sevinçle dolu. Biz artık Büyük 
Karabağ Zaferi’nin 1. yılını kutluyoruz. 
Ve ben her zaman diyorum, her zaman 
da tekrar edeceğim; bu zafer, sadece 
Azerbaycan’ın zaferi değil, bütün Türk 
dünyasının, bütün büyük Türk halkının 
zaferidir.

44 günlük savaş boyunca Türkiye’den 
kardeşlerimizin gönlünün bizimle 
olduğunu her zaman hissettik. Bizim bir 
çalışma arkadaşımız var, Harvard 
Üniversitesi’nde. Muharebe zamanında 
internetimiz biraz zayıftı. Muharebenin 
ikinci günü bana gönderdiği bir e-maili 
okudum, “Kardeşim biz sizinleyiz” 
yazıyordu. O cümle, ABD’de olan 
kardeşimizin Azerbaycan’la olan 
münasebetini gösteriyor. Biz bunu tüm 
dostlarımızdan duyduk. 

Zaferin elde edildiği 8-9-10 Kasım 
tarihlerinde bütün Azerbaycan şehirl-
eri, rayonları bayraklarla donatılmıştı. 
Azerbaycan ve Türk bayrakları 
arabalarda, evlerde, binalarda, çocuk-
ların elindeydi. Bu doğrudan tarihî bir 
hadisedir. Ben bir daha size ve sizin 
nezdinizde tüm Türk halkına teşekkür 
ediyorum. 

Eminim ki bugün imzaladığımız iş 
birliği protokolü, tıp eğitiminde derin iş 
birliğinin ilk adımı olacaktır. Bizim 
üniversitemiz her türlü iş birliğine 
hazırdır. Biz buna sorumlulukla 
yaklaşıp, geleceğe ümitle bakıyoruz. 
İnşallah bu iş birliğinin geleceği çok 
daha parlak olacaktır. 
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Azerbaycan Tıp Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Geray Geraybeyli’nin Konuşması



Ankara Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kaan Orhan, 
Azarbaycan Tıp Fakültesi Diş Hekimliği 
Fakültesi Diş Hekimliğinde,  “Dijitaliza-
yon, Dijital Diş Hekimliği'ndeki yeni 
yaklaşımlar, teknolojiler (örneğin CBCT 
intra-oral tarayıcılar, operasyon 
mikroskobu ve Dental PACS sistemleri) 
ve özellikle yapay zeka uygulamaları” 
konulu  konferans verdi. 
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“Dekan Orhan, Dijitalizayon,  Dijital Diş Hekim-
liği'ndeki Yeni Yaklaşımlar, Teknolojiler ve Özellikle 
Yapay Zeka Uygulamaları ” Konulu Konferans Verdi



ÜNİVERSİTELERE 
ZİYARET VE 
İŞ BİRLİĞİ 

PROTOKOLLERİ

AZERBAYCAN İKTİSAT 
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ 

PROF. DR. 
ADALET MURADOV’U

ZİYARET



P. 04P. 04

AZERBAYCAN İKTİSAT 
ÜNİVERSİTESİ ZİYARETİ

 

 Sizleri tebrik ediyorum, anlat-
tıklarınız gerçekten heyecan verici. 
Sizin heyecanınız kuruma yansıyacak-
tır ve yansımış da. Eğitim başlayan 
ama bitmeyen bir süreçtir. Siz de 7 
yıldır yaptıklarınızı anlattınız. Gerçek-
ten hem öğrenci hem öğretim üyesi 
kalitesini artırmaya yönelik çalışmalar 
çok çok değerli. Netice aldığınızı da 
gördük. Malum iktisatçıların çok 
sevdiği bir teori vardır, “Maliyet/etkil-
ilik” diye. Yani ne kadar bir maliyet 
koydunuz, karşılığında ne etki aldınız. 
Bunu ölçümlemek çok önemli. Siz de 
ölçümlemişsiniz. 

Araştırmacı/ders veren ayrımını 
yapmak çok önemli. Siz bir noktada 
performansa dayalı bir eğitim mode-
line geçmişsiniz. Bunu ben de önem-
siyorum. Öğretim üyelerinin perfor-
mansını artırmak için yoğun bir çaba 
gerekiyor. Onları motive edecek bir 
takım modeller geliştirmek gerekiyor. 
Sizin bu modelleri geliştirdiğinizi 
gördüm.
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Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar’ın Konuşması
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Ankara Ün vers tes  Türk ye’n n en
öneml  ve köklü ün vers teler nden
b r s . İk  köklü kurumun b rb r yle
ş b rl ğ n  çok değerl  ve anlamlı

buluyorum. Bununla hem
Türk ye’dek  hem Azerbaycan’dak
okuyan kardeşler m z n daha y
yet şeceğ ne ve bunların da
Türk ye ve Azerbaycan
bayraklarını daha yukarıya
taşıyacaklarına yürekten
nanıyorum. O yüzden bu çabaları

sürdürmek lazım. 

İk  Köklü 
Kurumun  
İş B rl ğ n  
Çok Değerl
Buluyorum

 

Pandem  dönem nde malumunuz
el m zdek  mkânları
Azerbaycan’dak  Tıp, Tekn k ve
İkt sat Ün vers teler ne tamamen
açtık. B rçok kez b r araya geld k.
Bunun b r kardeşl k hukuku
çerçeves nde yapıldığını da fade
etmem gerek yor. B z m el m zde
hang  mkân varsa Azerbaycan ç n
sonuna kadar uygulamayı
kend m z ç n çok onurlu b r görev
olarak görüyoruz. İnşallah bundan
sonrak  süreçte de başta ç ft
d ploma olmak üzere b rçok
konuda çok yoğun b r şek lde
çalışırız ve bunları hayata
geç r r z.
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Eğitim sonunda hem Fransa üniversi-
tesinin hem de bizim diplomamızı 
alıyorlar. Bu hem lisans hem yüksek 
lisans için geçerli. ABD’deki Lincoln 
Üniversitesi ile de çifte diploma 
programımız var. Bu NBA üzerine. 
Bizim öğrencilerimiz 15 ay ABD’de 
eğitim aldıktan sonra hem bizim hem 
Lincoln Üniversitesi’nin NBA diplo-
masının sahibi oluyor. Litvanya, İsveç 
ve Rusya’nın 2 üniversitesi ile çifte 
diploma programımız var. Yunani-
stan’ın Makedonya Üniversitesi ile de 
bir programımız var. Bu master 
programı. 90 kredilik bir program. 
Bunun 30 kredisini bizim hocalarımız 
Yunanistan’a giderek ders veriyorlar.

Azerbaycan İktisat Üniversitesinde 20 
bin öğrencimiz var. 4 dilde eğitim 
veriyoruz; Azerbaycan Türkçesi, 
Osmanlı Türkçesi, Rusça ve İngilizce. 
Bizim Bakü’de 4 kampüsümüz var. 
Bulunduğumuz kampüs bunlardan 
birisi. Bizim Zakatala rayonunda bir 
kampüsümüz var. Kuba’da bir 
kampüsümüz var. Rusya’da da bir 
kampüsümüz var. Başka yabancı ülke 
üniversitesi yok orada. Biz 2016 yılında 
izin aldık. Derbent şehrinde, Dağıstan’da 
yaşayan Rus vatandaşlarına ücretsiz 
eğitim veriyoruz. Bunların da büyük 
çoğunluğu Türkler. 

Bizim   yabancı  üniversitelerle de  ilişki
lerimiz çok iyi. 8 çifte diploma 
programımız var. Bunlardan 2’si Fransa 
üniversitesi. Öğrencilerimiz bir yıl 
Fransa’ya gidiyorlar, 3. sınıfta. Bir yıl 
orada okuyup, İngilizce eğitimi alıyorlar.

Azerbaycan İktisat Üniversitesi Rektörü              
Prof. Dr. Adalet Muradov’ın Konuşması



Biz üniversitemizin 100. yılına hazırlanıyoruz. 
Hedefimiz, stratejimiz üniversitenin 100. 
yılında dünyanın en iyi 500 üniversitesi 
arasına dahil olmaktır. 
Üniversitemizde dijital üniversite modelini 
gerçekleştirdik. Bu bizim üniversitemize 
mahsus bir model. 7 yıldır bunu tatbik 
ediyoruz. Bütün sınıflarımızda internet hattı 
var. Bütün sınıflarımızda bilgisayar var. Sınav-
lar ancak ve ancak bilgisayarla yapılıyor ve 
öğrenci sınav biter bitmez kendi notunu 
görebiliyor. 

Üniversitemizde 6 yıldır öğrenci rektörümüz 
var. Bu öğrenci rektör benimle öğrenciler 
arasında iletişimi sağlıyor. Öğrenci rektör 
istediği zaman benimle iletişim kurabiliyor. 
Onun da burada bir ofisi var.
2018 yılında Uzaktan Eğitim Merkezi kurduk. 
20 bin öğrenciye buradan eğitim verebiliriz. 
Maalesef bizde bu mekanizma yoktu. İnşallah 
ilk olarak yabancı öğrenciler için uzaktan 
eğitime en yakın zamanda start verebiliriz.
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“Bir Millet, İki Devlet” 
Sözü Tastiklendi

“Hedefimiz 100. Yılda 
En İyi 500”

Bu yıl Azerbaycan’ın bağımsızlığının 30. yılı. 
Aynı zamanda Karabağ’ın işgalden kurtu-
luşunun 1. yılını kutluyoruz. Ben bir Türk 
olarak, Karabağ Savaşı’nda bizim yanımızda 
olan Türkiye’ye ve her bir Türk’e teşekkürü 
kendime borç biliyorum. Biz bir daha Türk 
olmaktan gurur duyduk. Bizim bağımsızlık 
yıllarında en büyük başarımız o dur ki; her bir 
Azerbaycanlı Türk olduğunu artık kabul etti. 
Bunu artık hiç kimse değiştiremez. Ulu 
Önderimiz’in de dediği gibi ‘Bir millet, iki 
devlet’ sözü artık tasdiklendi. Bununla gurur 
duyuyoruz. Biz de çok çalışacağız ve Türk 
dünyasının bütün dünyada tanınması için 
elimizden geleni yapacağız. 

Çok değerli Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan Türk dünyası için mucize işler yaptı. 
Tüm dünyada Türkiye bir güç merkezi gibi 
kabul edildi. İtalya’da yapılan G-20 Zirvesi 
sonrası ben İtalyan medyasını izledim. 
Zirvenin galibi olarak Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ı gösterdiler. Bu da bize gurur 
veriyor.
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Bizim eğitimin geleceğine bakışımız 
artık farklı. Bu istikamette mücadelem-
ize 5 yıl önce başladık. Biz uzaktan eğiti-
mi alternatifsiz yeni bir eğitim modeli 
kabul ediyoruz. Biz uzaktan eğitimle 
ilgili yeni modeller ortaya koyacağız. 
Buna bağlı olarak hem öğrencilerin 
sayısını hem de eğitimin kalitesini 
artırmayı hedefliyoruz. Çünkü hoca-
ların kalite programı var. Yüz yüze 
olduğunda bir hoca 20-30 öğrenciyle 
çalışabiliyor, uzaktan eğitim olunca o 
kaliteli hoca daha fazla öğrenciyle 
çalışabilir.

Türkiye üniversitelerinin hiçbiri ile 
bizim çifte diploma programımız yok. 
Türkiye’deki üniversitelerle de çift 
diploma programı gerçekleştirmek 
istiyoruz. Biz İktisat Üniversitesi’yiz 
ama bizde Mühendislik Fakültesi var, 
Dijital Ekonomi Fakültesi var, Dizayn 
Fakültesi var. 

“Türkiye’deki
Üniversitelerle
Çift Diploma 
Programı 
Gerçekleştirmek
İstiyoruz”
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Makalesine atıf sayısı 3 yılda 100’den 
fazla olan, h-indeksi 8’in üzerindeyse 
otomatik olarak profesör araştırmacı 
statüsü alıyor. Araştırmacı statüsü alan 
hocamızın maaşı yüzde 50 artıyor. Biz 
burada artık makalelerin kalitesini öne 
çekiyoruz. Bunun müddeti de 3 yıl. Bir 
sonraki dönemde atıf sayısı düşerse 
maaşı da düşüyor. 

 Yeni bir kampüs inşa ettik. Biz bunu 
devletten para almadan, kendi öz 
kaynağımızla inşa ettik.

Bugün 28 ülkeden 344 öğrencimiz var. 
Bu sayı çok az. Biz bu sayıyı artırmayı 
hedefliyoruz. Özbekistan istikametinde 
ciddi çalışmalarımız var. Özbekistan’da 
bir kampüsümüz açılacak. İnşallah 
Buhara veya Semerkant’ta olacak. Böyle 
bir planımız da var.

 Hocalarımız için performans izleme 
sistemi kurduk. Çok ciddi bir promo-
syon sistemimiz var araştırmacılar için. 
Web of Science ve Scopus’ta bir makale 
için çapına göre Q1’de 4500 manat 
veriyoruz. Q2’de makaleye göre 3000 
manat veriyoruz. Buna göre; ilk 10’da yer 
alan hocalarımızın maaşı iki kat 
artırılıyor. 11-30 arasındaki hocaların 
maaşı yüzde 70 artırılıyor. 31-100 
arasındaki hocaların maaşı ise yüzde 30 
artırılıyor. Biz bu promosyon sistemini 
uygulamaya başladıktan sonra son 7 
yılda makalelerin sayısı 50 kat arttı.

 Bizde hocalar iki kategoriye ayrılıyor. 
Biri sadece hocalık yapıyor, diğeri 
araştırmacı oluyor. Araştırmacı statüsü 
olan hocamızın maaşı yüzde 50 artıyor. 

“Performans İzleme 
Sistemi”
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ÜNİVERSİTELERE 
ZİYARET VE 
İŞ BİRLİĞİ 

PROTOKOLLERİ

AZERBAYCAN TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ 

PROF. DR. 
VİLAYET VELİYEV’i 

ZİYARET



AZERBAYCAN 
TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ 
İLE İKİLİ 
DİPLOMAYA 
GEÇTİK

 Ankara Üniversitesi ile Azerbaycan 
Teknik Üniversitesi arasında çok önemli 
bir iş birliği protokolünü imzaladık. 
Öteden beri Türkiye’nin en köklü 
üniversitelerinden Ankara Üniversitesi 
ile Azerbaycan’ın yine en köklü üniversi-
telerinden Azerbaycan Teknik Üniversi-
tesi arasında çok yakın bir iş birliğimiz 
var. Biz geçtiğimiz dönemde kasım 
ayında başlayan görüşmelerimiz netice-
sinde Türkiye’de YÖK’ün de onayı ile 
ikili diplomaya geçtik. Bu Azerbaycan 
Teknik Üniversitesinin ilk ikili diploma 
anlaşmasıydı, bizim de Ankara Üniversi-
tesi olarak ilk ikili diploma anlaşmamız. 

 İkili diplomayla bilgisayar mühendisliği 
alanında çocuklarımız ilk 2 yılı Azerbay-
can’da, son 2 yılı Türkiye’de okuyacaklar 
ve 2 diplomaya sahip olacaklar. Bu 
yılların hayaliydi.  Yılların hayalini  ger-
çekleştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. 
Sadece diploma sahibi değil çocuk-
larımızın hem Türkiye hem Azerbaycan 
için güçlü bir şekilde çalışmalarını ve 
her iki ülkenin bayrağını en yukarıya 
taşıma noktasında çalışmalarını da 
destekliyoruz. 

24

Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar’ın Konuşması
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 Zafer Bayramı’ndan sonra daha da iyi 
anlıyoruz ki Türkiye’nin üniver-
site-sanayi iş birliği ile Azerbaycan’ın 
üniversite-sanayi iş birliği aynı. Biz bu 
imkânlardan da çok geniş istifade 
etmeliyiz. Ben düşünüyorum ki 
üniversite-sanayi iş birliğinin ortaya 
konulmasında büyük gayret göstere-
ceğiz. Umut ediyorum ki bu çalışma-
lardan kısa zamanda olumlu neticeler 
elde edeceğiz. Ziyaretiniz için sizlere 
ve heyetinize çok teşekkür ediyorum.

 Bugünkü görüşmemizde de genel bir 
protokol imzaladık. Özellikle sanayi 
ile iş birliği noktasında önemli adım-
lar atmaya karar verdik. Bununla 
amacımız sadece üretilen bilimin 
değil, aynı zamanda bilim vasıtasıyla 
insanlığa yararlı olacak ürünler üret-
meyi hedefliyoruz. Hedefimiz çok 
büyük. Çok yoğun bir şekilde gayret 
edeceğiz. İnşallah bu çabalarımızın 
neticesinde Türkiye’ye ve Azerbay-
can’a güzel şeyler kazandıracağız. 
Her iki ülke de bunu arzu ediyor. Bu 
arada Azerbaycan’ın Karabağ 
Zaferi’nin 1. yılını da kutluyorum. 
Değerli hocama ve ekibine nazik ev 
sahiplikleri için çok teşekkür 
ediyorum.

Üniversite-Sanayi
İş Birliği

Hedefimiz Çok Büyük



AZERBAYCAN İKTİSAT ÜNİVERSİTESİ ZİYARETİ

11

 

  İş birliği için görüşmelere bir yıl önce 
başladık. Karabağ Zaferi arifesinde 
buna başladık ve Zafer Bayramı’nın 1. 
yılında sona getirdik.

  Ankara Üniversitesi Türkiye’nin kök-
lü bir üniversitesi. Aynı zamanda 
Azerbaycan Teknik Üniversitesi de 
Azerbaycan’da önemli bir üniversite.

  Azerbaycan Teknik Üniversitesi  ola-
-rak, ilk ikili diploma programını 
Ankara Üniversitesi ile yaptık. Aynı 
zamanda bu sizin ve bizim ilk ikili 
diploma programımız olduğu için bu 
konuda ciddi bir sorumluluğumuz 
var.
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 Birbirimize hangi alanlarda yardım-
larımız olabilir diye uzun müzakereler 
gerçekleştirdik. Düşündük ki biz 
ortaya ortak bir ürün koyalım. Bunun 
bizim iş birliğimizin devamlılığına 
katkısı olsun. Biz bunun için bir yol 
haritası ortaya koyalım. Bu yol hari-
tası bize eğitim ve araştırma için ciddi 
hedefleri ortaya koyacak. 

  Böylece iş birliğimiz daha da başarılı 
olacak. Bugün imzaladığımız genel 
protokol bize geniş bir alanda iş 
birliğine imkân veriyor. Bu bağlamda 
bizim üniversite-sanayi iş birliğini 
hayata geçirmemiz gerekiyor.

Azerbaycan Teknik Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Vilayet Veliyev’in Konuşması
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ÜNİVERSİTELERE 
ZİYARET VE 
İŞ BİRLİĞİ 

PROTOKOLLERİ

AZERBAYCAN MİMARLIK VE 
İNŞAAT ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRÜ PROF. DR. 

GÜLÇÖHRE MEMMEDOVA’YI
ZİYARET



Öncelikle nazik ev sahipliğiniz 
için çok teşekkür ediyorum. Bu-
rada bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti  ifade  etmek iste-
rim.

Azerbaycan’da bulunmak benim 
için bedensel bir yorgunluk olsa 
da ruhumu dinlendiren bir iş. 
Niye bedensel bir yorgunluk 
oluyor? Çünkü çok fazla dostu-
muz var, çok fazla dostumuzla 
temas etmemiz gerekiyor. Bazen 
uykumuzdan fedakârlık yapıyo-
ruz, bazen başka programlardan 
fedakârlık ediyoruz. Ama bu 
bizim için zevkli bir görev. 
Ruhumuz niye dinleniyor? Çün-
kü bizim Ata yurdumuz, Azer-
baycan. Bizim ecdadımızın can 
verdiği, şehitlerimizin, gaziler-
imizin olduğu mekânlar. Azer-
baycan’ın Bağımsızlık Gününü 18 
Ekim’de kutladık ama 8 Kasım’da 
da Zafer Bayramı’nı kutlaya-
cağız. Çünkü yıllardır hasretini 
çektiğimiz bir zafer günüydü. 
Allah bize geçen sene bunu nasip 
etti. 2020 yılında bir yandan 
Covid-19’la mücadele ederken, 
bir yandan Azerbaycan işgal 
altındaki topraklarını kurtarma 
çabası içerisindeydi. 
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44 günlük savaş sonunda bunu 
başardı. Bunu sadece Azerbay-
can’ın bir zaferi gibi de 
görmüyorum. Bu aynı zamanda 
Türkiye’nin ve Türk dünyasının 
da bir zaferidir. O yüzden Azer-
baycanlı kardeşlerimizi kutluy-
orum, gönülden tebrik 
ediyorum.

Biz de bu hafta burada bulun-
manın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Çok yoğun bir program 
çerçevesinde Mimarlık ve İnşaat 
Üniversitesi Rektörümüzü ve 
değerli yöneticilerini ziyaret 
ediyoruz. Bundan ayrıca mut-
luyuz. 
Ankara Üniversitesi çok büyük 
ve güçlü bir üniversite. 70 bin’in 
üzerinde öğrencisi var, 3 bin 500 
akademik personel, 8 bin 500 
civarında idari personeli var. 
Hem tıp alanında hem sosyal 
alanda hem de teknik alanda 
güçlü bir üniversite. Bizim çok 
güçlü Mühendislik Fakültemiz 
var. Yeni kurulan Uygulamalı 
Bilimler Fakültemiz var, Fen 
Fakültemiz var. Bunlar Azerbay-
can Mimarlık ve İnşaat Üniversi-
tesi ile ilişkili olabilecek bölüm-
leri içeriyor. 

REKTÖR ÜNÜVAR: 
“44 GÜNLÜK SAVAŞ TÜRK 
DÜNYASININ ZAFERİDİR”

Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar’ın 

Konuşması
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Azerbaycan Mimarlık ve İnşaat 
Üniversitesi, alanında lider 
üniversite. Ankara Üniversitesi 
de çok güçlü bir üniversite. Çok 
güçlü tıp fakültesi var, sosyal 
bilimleri çok güçlü. Teknik 
bölümleri de var. Biz bu 
istikamette iş birliği yapacağız. 

Bu istikamette çalışacağız. Elek-
trik-elektronik, lojistik ve inşaat 
mühendisliği alanlarında iş 
birliği yapabiliriz. Çalıştıkça iş 
birliği yapacağımız yeni alanlar 
da çıkacaktır. Ben tekrar size ve 
ekibinize çok teşekkür 
ediyorum.

Mimarlık ve İnşaat Üniversitesi 
ile Ankara Üniversitesi arasında 
inşallah çok önemli bir iş 
birliğini hayata geçireceğiz. Ben 
hep şuna inanırım; imza atar 
takip etmezseniz imzalar kâğıtta 
kalır, hayata da bir faydası olmaz. 
İmza atıp hayata geçirmek lazım. 
Ben sürekli ilerleme ile gitmemiz 
gerektiği kanaatindeyim. Bu 
attığımız imzaların kurumsal 
takibinin de yapılması gerekiyor. 
Protokolün hayata geçmesi 
noktasında adım adım ilerleye-
ceğiz. Hem lisans hem yüksek 
lisans hem de doktora aşamasın-
da bir takım şeyleri hayata 
geçirmemiz gerekiyor. Bu çerçe-
vede çalışacağız. Biz çok istekli-
yiz. Belki ikili diplomayla ilgili 
konuları da konuşabiliriz. Azer-
baycan Teknik Üniversitesi ile 
bir yıl önce konuşmaya 
başlamıştık. Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü’nde çift 
diploma programına başladık. 

Tabi bu çok kolay olan bir süreç 
değil. Bizim mevzuatımız ile 
Azerbaycan devletinin 
mevzuatının uyumlaştırılması 
gerekiyor. Bu uzun ve zorlu bir 
süreç ama bunu mutlaka 
yaşamamız lazım ki dünya ile 
entegre olacak bir diplomanın 
olması gerekiyor. Biz sadece 
diploma vermekle işimizin 
bittiğini de düşünmüyoruz. 
Diplomayı aldıktan sonra onun 
diplomanın gereğini yerine 
getirmesi de çok önemli. Ne 
kadar güzel Karabağ’da Mimarlık 
ve İnşaat Üniversitesinden hoca-
larımız, mezun olmuş kişiler 
çalışıyor. İşte asıl iş orada. 
Yaptığımız işler hayata, sokağa 
yansımıyorsa o zaman biz sadece 
diploma veriyoruz anlamına 
gelir. Onun için ülkelerimizi 
geliştirmek, kalkındırmak duru-
mundayız. Bayraklarımızı daha 
yukarıya taşıyacak adımlar 
atmak durumundayız. 

Yaptığımız İşler 
Hayata, Sokağa
Yansımalı

Çalıştıkça İş Birliği Yapacağımız
Yeni Alanlar Çıkacaktır
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44 günlük savaş sonunda bunu 
başardı. Bunu sadece Azerbay-
can’ın bir zaferi gibi de 
görmüyorum. Bu aynı zamanda 
Türkiye’nin ve Türk dünyasının 
da bir zaferidir. O yüzden Azer-
baycanlı kardeşlerimizi kutluy-
orum, gönülden tebrik 
ediyorum.

Biz de bu hafta burada bulun-
manın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Çok yoğun bir program 
çerçevesinde Mimarlık ve İnşaat 
Üniversitesi Rektörümüzü ve 
değerli yöneticilerini ziyaret 
ediyoruz. Bundan ayrıca mut-
luyuz. 
Ankara Üniversitesi çok büyük 
ve güçlü bir üniversite. 70 bin’in 
üzerinde öğrencisi var, 3 bin 500 
akademik personel, 8 bin 500 
civarında idari personeli var. 
Hem tıp alanında hem sosyal 
alanda hem de teknik alanda 
güçlü bir üniversite. Bizim çok 
güçlü Mühendislik Fakültemiz 
var. Yeni kurulan Uygulamalı 
Bilimler Fakültemiz var, Fen 
Fakültemiz var. Bunlar Azerbay-
can Mimarlık ve İnşaat Üniversi-
tesi ile ilişkili olabilecek bölüm-
leri içeriyor. 
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Üniversitemize hoş geldiniz. Bizim 
üniversitemiz için Türkiye üniversite-
leri ile ilişkiler çok büyük önem 
taşıyor. Çok büyük önem veriyoruz 
Türkiye üniversiteleri ile iş birliğine. 
Çünkü  Türkiye  bizim   kardeş   ülke-
mizdir. Türkiye üniversitelerinin 
tecrübesi bizim için çok önemlidir. 
Türkiye’de bazı üniversitelerle iş 
birliğimiz var ama bu iş birliğinin 
daha da gelişmesini arzu ediyoruz. 
Düşünüyoruz ki Ankara Üniversitesi 
ile güzel iş birliği kurabilelim. Ve bu iş 
birliği her iki üniversite için faydalı 
olur.

Siz çok güzel bir zamanda geldiniz 
Azerbaycan’a. Ülkemiz, halkımız Zafer 
Günü’nü kutlamaya hazırlanıyor. 

Elbette bugün şehitlerimizi de saygıy-
la anıyoruz. Onlara Allah’tan rahmet 
diliyoruz. Aynı zamanda kardeş 
Türkiye’nin büyük yardımları için 
sizlere bir daha minnettarlığımızı 
iletiyoruz. 

Cumhurbaşkanımız İlham Aliyev’in 
liderliğinde biz bu galibiyeti elde ettik. 
Bugün Karabağ yeniden imar ve inşa 
ediliyor. Bu işler, bizim yetiştirdiğimiz 
mühendisler, inşaatçılar tarafından 
gerçekleştiriliyor.
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Azerbaycan Mimarlık ve İnşaat 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Gülçöhre Memmedova’nın Konuşması
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BASIN 
KURULUŞLARINI 

ZİYARET

TRT BAKÜ TEMSİLCİSİ 
MURAT AKKOÇ’U 

ZİYARET
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TRT BAKÜ TEMSİLCİSİ MURAT AKKOÇ’U ZİYARET
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BASIN 
KURULUŞLARINI 

ZİYARET

ANADOLU AJANSI 
BAKÜ TEMSİLCİSİ 

TOLGA ÖZGENÇ 
ZİYARETİ
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ANADOLU AJANSI BAKÜ TEMSİLCİSİ TOLGA 

ÖZGENÇ’İ  ZİYARET



1111

MEDYA
YANSIMALARI
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ÖZGÜR
ŞUŞA

ve 
BAKÜ

TOPRAĞI
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“ÖZGÜR ŞUŞA ve BAKÜ ” TOPRAĞI, 
MERHUM HAYDAR ALİYEV’İN ANKARA 
ÜNİVERSİTESİNE DİKTİĞİ AĞAÇLA 
BULUŞTU 
Azerbaycan’ın geçtiğimiz yıl 
işgalden kurtardığı Dağlık Kara-
bağ’ın kültür şehri Şuşa’dan 
getirilen toprak, “Özgür Şuşa”  
hayaliyle hayata veda eden Azer-
baycan Milli Lideri Haydar 
Aliyev’in yıllar önce Ankara 
Üniversitesi Rektörlüğü önüne 
diktiği ağaçla buluşturuldu.

Dağlık Karabağ’ın 27 yıllık 
esaretin ardından özgürlüğüne 
kavuşmasının 1. yıl dönümü, 
Ankara Üniversitesinde düzenle-
nen programla kutlandı.

Azerbaycan’ın ilk Başbakanı ve 
eski Dışişleri Bakanlarından 
Prof. Dr. Hasan Hasanov, 
Büyükelçi Reşad Mammadov, 
üniversite  yönetimi,   akademis-
yenler ve öğrencilerin katılımıyla 
gerçekleştirilen programda, 
Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar’ın Azer-
baycan ziyaretleri dönüşünde 
yanında getirdiği Şuşa ve Bakü 
toprakları, merhum Haydar 
Aliyev’in 16 Mart 2001’de 
Rektörlük girişine diktiği mavi 
ladin ağacıyla buluşturuldu. 
Törende, Hasanov, Mammadov 
ve Ünüvar, Şuşa ve Bakü toprak-
larını ağacın altına yerleştirilen 
kaidedeki kâselere birlikte 
döktü.
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ŞUŞA ÇİÇEĞİ (Har-ı Bülbül)

Karabağ Savaşı’nın 
başlangıcından bu yana, Hâr-ı 
Bülbül Azerbaycan halkının 
mücadelesinin sembolü haline 
gelmiş, Karabağ'ın işgalinden 
sonra, Hâr-ı Bülbül hasret ve 
ayrılık sembolü olmuştur.

Azerbaycan’ın Dağlık Kara-
bağ’da topraklarını işgalden 
kurtarmak için yürüttüğü 
operasyonda şehit olan asker-
leri anma sembolü de Şuşa   
(Hâr-ı Bülbül )çiçeğidir.  

Çiçeğe yakından bakıldığında, 
üç farklı yöne yayılan üç 
yaprağının ikisi kanat, 
üçüncüsü ise gagalı kuş başı 
şeklindedir.

Şuşa (Hâr-ı Bülbül) pek çok 
efsane ve halk masalına da 
konu olmuştur. 
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